
314581495204 

ОТ 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

/* м ciQoî  № sea 

О прекращении публичного сервитута 
и внесении изменений 
в постановление Главы города Тулы 
от 5 декабря 2003 года № 1889 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в соответствии с главой V.7, статьей 48 Земельного кодекса Российской 
Федерации, на основании Устава муниципального образования город Тула 
администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Прекратить публичный сервитут в целях строительства (прокладки), ремонта 
и эксплуатации государственных и муниципальных объектов инженерной 
инфраструктуры. 

2. Внести в постановление Главы города Тулы от 5 декабря 2003 года 
№ 1889 «О предоставлении ООО «Вест Ленд» в собственность земельного участка, 
расположенного по Ханинскому проезду, 25 в Привокзальном районе города Тулы» 
следующие изменения: 

а) пункт 3 постановления признать утратившим силу; 
б) приложение к постановлению признать утратившим силу. 
3. Опубликовать постановление путём его размещения в официальном сетевом 

издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых актов и иной 
официальной информации муниципального образования город Тула» 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение трех дней со дня 
его принятия, а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы 
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы И.И. Беспалов 

0 8 9 5 0 


